

Årsredovisning för
Evion Borås Möten AB

559135-2751

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Koch
Styrelseledamot

2025-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Evion Borås Möten AB, 559135-2751, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och verksamheten skall vara att arrangera kongresser, mässor, event och andra möten. Bolaget ska även driva restaurang, café och cateringverksamhet

Bolaget har ett avtal med Borås Kommun om att driva Borås Kongresshus sedan 2018.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ett svagt första halvår följde ett betydligt starkare andra halvår, vilket gör att vi är försiktigt positiva till att den negativa trenden i branschen sakta börjar vända.

VI har succesivt under året kapat i vår organisation vilket sänkt personalkostnaderna en hel del, vilket ger möjligheter till ett förbättrat resultat framöver

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 642 732	10 152 288	13 761 329	8 522 654
Resultat efter finansiella poster	88 484	-867 012	1 253 737	1 374 819
Soliditet %	17,4	18	33,7	24,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	641 027	-268 012
Balanseras i ny räkning		-268 012	268 012
Årets resultat			88 484
Belopp vid årets utgång	60 000	373 015	88 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	373 015
Årets resultat	88 484
Summa	461 499
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	461 499
Summa	461 499

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 642 732	10 152 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 642 732	10 152 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 635 574	-1 827 907
Övriga externa kostnader		-3 379 760	-4 114 582
Personalkostnader	2	-3 537 716	-5 111 590
Summa rörelsekostnader		-8 553 050	-11 054 079
Rörelseresultat		89 682	-901 791
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	23 201
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 044	14 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 242	-3 286
Summa finansiella poster		-1 198	34 779
Resultat efter finansiella poster		88 484	-867 012
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	599 000
Summa bokslutsdispositioner		0	599 000
Resultat före skatt		88 484	-268 012
Årets resultat		88 484	-268 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		185 033	189 106
Summa varulager m.m.		185 033	189 106
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 774 681	1 361 760
Övriga fordringar		26 728	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 222	291 611
Summa kortfristiga fordringar		1 883 631	1 653 371
Kassa och bank			
Kassa och bank		933 774	564 787
Summa kassa och bank		933 774	564 787
Summa omsättningstillgångar		3 002 438	2 407 264
SUMMA TILLGÅNGAR		3 002 438	2 407 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 015	641 027
Årets resultat		88 484	-268 012
Summa fritt eget kapital		461 499	373 015
Summa eget kapital		521 499	433 015
Avsättningar			
Övriga avsättningar		90 000	90 000
Summa avsättningar		90 000	90 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		41 290	0
Leverantörsskulder		1 397 218	499 694
Skatteskulder		30 205	230 169
Övriga skulder		433 523	434 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 703	719 819
Summa kortfristiga skulder		2 390 939	1 884 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 002 438	2 407 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	10

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Göteborg

Tomas Hettne 2025-04-03
Tomas Hettne Datum
Verkställande direktör

Christian Koch 2025-04-03
Christian Koch Datum
Styrelseordförande

Jan Johansson 2025-04-03
Jan Johansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Aase Riis-Björnstad
Aase Riis-Björnstad
Auktoriserad revisor
